附件3：

南京航空航天大学
学生校外毕业设计（论文）协议书
	姓名

	学号

	联系电话

	学院

	专业

	性别

	毕设题目

	起止时间

	校外指导单位

	毕设地点

	校外指导教师及职称

	校内指导教师及职称

	进

度

与

要

求

	 校外指导单位（盖章）

年   月   日
	 学 院（盖章）

  年   月   日
	 学 生 签 名

 年   月   日

南京航空航天大学

学生校外进行毕业设计（论文）协议书

甲方：（学生所在学院）

乙方：（校外指导单位）

丙方：（学生）

为加强学生在校外进行毕业设计（论文）（以下简称“毕业设计”）的管理，保证学生在校外顺利地开展毕业设计工作和毕业设计的质量，经三方协商达成以下协议：

一、甲方承担的事项

1．甲方负责审批丙方的毕业设计资格、校外毕业设计题目、开题报告以及对其进行中期检查、组织答辩、成绩评定等；

2．甲方负责为丙方配备校内指导教师，协助乙方对学生的毕业设计情况进行监督和指导；

3．甲方负责与乙方协调，根据甲方的要求给学生下达毕业设计任务书，并定期检查学生毕业设计周（日）志。
4．甲方负责学生在外期间的安全教育和相关管理工作。

二、乙方承担的事项

1．乙方负责为丙方提供毕业设计的研究课题，并按甲方的要求提交甲方审批；

2．乙方负责为丙方配备具有中级职称以上或相当水平的人员担任其指导教师，负责丙方具体的毕业设计工作；

3．乙方负责向丙方提供与毕业设计课题有关的研究、实验的条件和环境；

4．乙方负责丙方毕业设计期间的安全和保密教育，指导丙方正确操作各类仪器设备。

三、丙方承担的事项

1．丙方应按照甲方的要求向甲方提交毕业设计课题申报表、开题报告、中期检查表、毕业设计报告或论文、翻译材料以及有关的工程图纸、软件和测试报告、实物等所需材料；

2．丙方应撰写周（日）志，定期向甲方、乙方汇报毕业设计的进展情况，接受甲方、乙方的监督；

3．丙方在毕业设计期间应遵守乙方的各项规章制度，保证自己的人身安全。
4．校外毕业设计过程中出现任何不良情况或影响，后果与责任由本人承担。

四、本协议有效期为        年   月   日至       年   月   日。

五、其它未尽事宜，三方协商解决。
本协议由学生所在学院负责具体落实。

注：本表双面打印，单页内容不得超过1页，学院、校外单位、学生本人留存原件，学校教务处留存复印件。

注：本表双面打印，单页内容不得超过1页，学院、校外单位、学生本人留存原件，学校教务处留存复印件。